
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 3

"Bitki Koruma" dergisinin 10/2020 sayısında
okuyacaklarınız

Автор(и): Растителна защита
Дата: 08.12.2020  Брой: 12/2020     

Bu sayıda güncel konuları görün.

"Bitki Koruma" dergisinin 2020 yılı için son sayısında ana konu, "ekosistem hizmetleri"nin faydaları ve önemidir.

Ekosistemlerin düzgün işleyişi, genellikle temiz içme suyunun sağlanmasının, atıkların ayrıştırılmasının, tarım

ürünlerinin ve diğer bitkilerin doğal tozlaşmasının ayrılmaz bir parçası olan bu hizmetlerin sağlayıcıları

sayesindedir.
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Tarımsal uygulamaların, özellikle de bitki koruma ile ilgili olanların yaygın uygulanması, çevre üzerindeki olası

etkileri dikkate almamaktadır. Zararlıların popülasyon yoğunluğu dikkate alınmadan yapılan pestisit uygulamaları

genellikle gereksizdir ve az sayıda zararlının yok edilmesiyle birlikte onların doğal düşmanları – yırtıcılar ve

parazitler ile tozlayıcılar da kaçınılmaz olarak yok edilir. Denge bozulur ve iyileşme yavaş ve zordur. Ekosistem

hizmetlerinin önemini kabul eden AB, büyük ölçekli projeleri finanse etmekte ve bunların korunmasını

desteklemek için düzenlemeler getirmektedir. Horizon 2020 programı kapsamında finanse edilen EcoStack adlı

böyle bir bilimsel proje, işlevsel biyolojik çeşitliliğin kullanılması ve korunması yoluyla ekolojik, ekonomik ve

sosyal açıdan sürdürülebilir tarımı geliştirmeyi ve desteklemeyi, böylece ekosistem hizmeti sağlayıcılarını da

desteklemeyi amaçlamaktadır. Projede, Plovdiv Tarım Üniversitesi'nin de aralarında bulunduğu 13 ülkeden 24

ortak kurum yer almaktadır.

Keyifli okumalar!

Bu sayıda size başka neler sunduğumuz:

Ana Konu

V. Kharizanova – Ekosistem hizmetleri – yeterince bilmediğimiz faydalar

V. Kharizanova – Ekosistem hizmeti sağlayıcılarını destekleyen tarım. Tarım sistemlerinde verimlilik ve biyolojik

çeşitlilik dengesi

Biyostimülanlar

A. Vasilev ve diğ. – Tarım ürünlerinde biyostimülanların ve yaprak gübrelerinin etkilerinin fizyolojik

değerlendirmesi

Sebze Ürünleri

Ts. Dincheva – Organik üretimde agronomik yaklaşımlar

Buğday

D. Markova – Dikkat: Buğday için gizli bir tehdit!

Karantina
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B. Katinova – Yeni zararlılar Avrupa'nın bağlarını tehdit ediyor

Okuyucu Soruları

Bitkilerin bağışıklık sistemi var mıdır?

Kişniş hastalanır mı?

Ev bahçesinde kimyasallar kullanmadan zararlıları nasıl kontrol edebiliriz?

Kök-ur nematodları patates için tehlikeli midir?

Köstebek sıçanından ve köstebekten kurtulmak mümkün müdür?

Etkinlikler

*** – Yeni Akademi "Tarım Eğitimi ve Bilimi": Yaratıcı politikalar ve uygulamalarla yol haritası

*** – "DiVes Estate" şaraphanesi, en prestijli şarap yarışması "Decanter"dan koleksiyonuna bir madalya daha

ekledi

Trafik Işığı

D. Aleksandrova, P. Ivanov – Meyve bahçesinde

S. Masheva ve diğ. – Sebze bahçesinde

V. Yankova ve diğ. – Patates – depolama ve patates depolarında yumru hasarı

 

"Bitki Koruma & Tohum ve Gübreler" dergisi, yayınlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan bilgilerden

sorumlu değildir. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınların yazarları, yazılı materyallerde

yer alan bilgilerden sorumludur.

 


